Raporun Ait Olduğu Dönem 01.01.2024 – 31.03.2024 
Ticaret Ünvanı Graınturk Tarım Anonim Şirketi 

Kuruluş İstanbul / 2014 

Ticaret Sicil İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü / 912610-0 

Vergi Kimlik Beşiktaş Vergi Dairesi / 411 041 2315 

Mersis No 0411-0412-3150-0013 

Sermaye 125.000.000.-TL (Yüz Yirmi Beş Milyon Türk Lirası) 

Kayıtlı Sermaye Tavanı 1.000.000.000 TL (Bir Milyar Türk Lirası) 

Merkez Adres Levent Mah. Levent Cad. Krizantem Sok. No: 15 Beşiktaş/İstanbul 

Telefon + 90 (212) 273 16 76 - 0 850 340 14 78 

Faks + 90 (212) 273 16 78 

E-Posta info@grainturk.com

[...]

Tarım, İnşaat ve Enerji gibi                                      
stratejik sektörlerde                                     

çeşitlendirilmiş iş modeli 

mailto:info@grainturk.com
http://www.grainturk.com/

SERMAYE & ORTAKLIK YAPISI 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 125.000.000 TL (YüzYirmiBeşMilyonTürkLirası) olup, Şirket’in sermayesi, beheri 
1,00 TL değerinde 125.000.000 (YüzYirmiBeşMilyon) adet paya ayrılmış, toplam 125.000.000 
(YüzYirmiBeşMilyonTürkLirası) değerinde olup, bu payların 15.000.000 adedi (A) grubu nama yazılı pay 
ve 110.000.000 adedi (B) grubu hamiline yazılı paydır. A grubu nama yazılı payların tamamı Murat İÇCAN’a 
aittir. 

31 Mart 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla, Şirket’in sermayesine ilişkin detaylar aşağıda yer